

BBW Basketballverband Baden-Württemberg e.V.

ANMELDUNG

Familien-Lehrgang MuVaTeen vom 06. -09. Juni 2025 in Albstadt

Melden Sie sich und Ihre Kinder gleich für den MuVaTeen-Lehrgang an.

Anmeldeschluss ist der 04. Mai 2025.

Ihre persönliche Einladung erhalten Sie schriftlich nach Ablauf der Anmeldefrist (das Datum des Anmeldeeingangs ist für die Berücksichtigung maßgebend).

Die Anmeldung bitte mailen an -> info@basketball-bw.de

Name & Vorname Erwachsener 1:	Geburtsdatum:
Name & Vorname Erwachsener 2:	Geburtsdatum:
– Name & Vorname Kind 1:	Geburtsdatum:
Name & Vorname Kind 2:	Geburtsdatum:
Name & Vorname Kind 3:	Geburtsdatum:
Name Sportverein:	Vegetarisches Essen? Bitte Anzahl d. Personen notieren:
Straße & Hausnummer:	
PLZ & Ort:	
Telefon:	Email:
T-Shirt Größen (XS/S/M/L/XXL/XXXL) Bitte angeben welche Größe & wie oft:	
SPÄTERE ABREISE gewünscht, bitte ankreuzen (Lehrgang endet Mo 09.06.25 nach dem Mittagessen):	
Mo 09.06.25 nach dem Abendessen/Aufpreis 25€p.P. O (inkl. Zimmer-& Hallennutzung, Kaffeepause, Abendessen)	Di 10.06.25 nach dem Frühstück/Aufpreis 56 € p.P. O
Hinweise über Unverträglichkeiten (Laktose, Gluten usw.), Allergien, Asthma, ect:	
Sonstiges:	

Mit der Unterschrift stimmen Sie zu, dass alle Bilder die im Rahmen der oben genannten Maßnahme von allen oben genannten Teilnehmern veröffentlicht werden können. Die Einwilligung gilt auch unbeschränkt für die private und/oder kommerzielle Nutzung - Veröffentlichung, Verbreitung, Nutzung, Bearbeitung und Weitergabe - in Digitalform und Printform durch den BBW oder aber auch durch Dritte. Die Einwilligung ist zeitlich sowie örtlich nicht beschränkt und gilt für alle Vertriebs- und Veröffentlichungsformen. Auf die zukünftige Geltendmachung von Unterlassungsansprüchen gegen die vorbezeichnete Verwendung der Bildnisse mit der Einsendung ausdrücklich verzichtet. Mit der Unterschrift bestätigen Sie, dass **für alle Teilnehmer eine gültige private Haftpflichtversicherung vorliegt**.

Ort, Datum

Unterschrift des Buchenden

Geschäftsstelle
Fritz-Walter-Weg 19 • 70372 Stuttgart
Telefon 0711 28077-380
Fax 0711 28077-382
E-Mail info@basketball-bw.de
www basketball-bw.de

Sparda-Bank BW
IBAN: DE28 6009 0800 0005 1505 15
BIC: GENODEF1S02
Sparkasse Freiburg

IBAN: DE28 6805 0101 0002 2788 47 BIC: FRSPDE66XXX

